
Na dobre i na złe

Serial Obyczajowy  Zakres 1999-2014

Poziom trudności: Średni

1. Jakie imiona nosili przyjaciele, którzy byli a początku serialu?

A - Zosia, Kuba,Bruno

B - Małgosia, Artur, Krzysztof

C - Agata, Przemek, Wiki

D - Lena, Witek, Sambor

2. Jak nazywał się szpital?

A - SOR

B - Szpital w Leśnej Górze

C - Copernicus w Toruniu

D - Is signals

3. Na co chora była Lena?

A - na grypę

B - na astmę

C - na raka piersi

D - na raka kości

4. Z kim Ola Pietrzak, stażystka, będzie miała dziecko?

A - z Falkowiczem

B - z Borysem

C - z Adamem

D - z Przemkiem

5. Jak ma na imię dziecko Leny i Witka?

A - Wacek

B - Felek

C - Marek

D - Przemek
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. D

5. B
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